
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

ХАРКІВСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ ТЕХНІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 
СІЛЬСЬКОГО ГОСПОДАРСТВА ІМЕНІ ПЕТРА ВАСИЛЕНКА 

Н А К А З 

ЗО квітня 2021 року м. Харків №01-08/126 

Про внесення змін до наказу про 
тимчасовий перехід на дистанційну 
форму навчання 

У зв'язку зі складною епідеміологічною ситуацією в Україні, спричиненої 
поширенням коронавірусної хвороби (СОУШ-19). на підставі Постанови Кабінету Міністрів 
України № 405 від 21.04.2021 року та керуючись рішенням вченої ради від 29.04.2021 року, 
протокол № 10, 

Внести зміни до наказу від 22.03.2021 р. № 01-08/93 Про тимчасовий перехід на 
дистанційну форму навчання та викласти пункт 1 у наступній редакції: 

1. Запровадити дистанційну форму навчання для здобувачів вищої освіти денної 
форми навчання з 22 березня 2021 року по 30 червня 2021 року та перевести науково-
педагогічних працівників, навчально-допоміжний персонал кафедр та співробітників 
дирекцій ННІ/деканату факультету на дистанційний режим роботи. 

У табелі обліку використання робочого часу проставляти робочі години. 
Терміни карантину можуть змінитися в залежності від епідеміологічної ситуації в 

Україні. 
Підстава: Постанова КМУ №405 від 21.04.2021 р., протокол засідання вченої ради 
№ 10 від 29.04.2021 року. 

НАКАЗУЮ: 

Ректор 
Візи : 
Головний бухгалтер 

О.В. Нанка 

Т.П. Даниленко 

Начальник відділу кадрів Л.С. Харчевнікова 

К.М. Крічфалушій-Степанова Начальник юридичного відділу 

Погоджено: 
Голова ППО В.М. Кісь 

Копію наказу направити до: бухгалтерської служби, відділу кадрів, кафедр ННІ/факультету, навчального відділу 


